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BIO 465 Njohuri Mjedisore 6 150 81 2 2 0/1 69 
PSI 450 Bazat Psikologjike të Edukimit 7 175 84 3 3 0 91 
EDU 440 Bazat Pedagogjike të Edukimit 8 200 84 3 3 0 116 
CS 420 Komunikim dhe Teknologji Informacioni 4 100 42 1 2 0 58 
BIO 455 Higjena dhe shëndeti 6 150 56 2 2 0/ 94 

TOTALI 31 775 347 11 12 0/1 428 
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 BIO 476 Metodika e Mësimdhënies në Biologji 8 200 75 3 2 0 125 

KIM 476 Metodika e Mësimdhënies në Kimi 7 175 60 2 2 0 115 
KIM 480 Kimi mjedisi 6 150 60 2 1 1 90 
BIO 475 /BIO 482 Biodiversitet /Evolucioni i botës së gjallë 8 200 75 3 2 0 125 

TOTALI 29 725 270 10 7 1/0 455 
TOTALI 60 1500 617 21 19 1/1 883 
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         BIO 470 Kërkimi Shkencor 7 175 90 3 3 0 85 

BIO 490 Praktikë mësimore 13 325 120 0 0 0/8 205 

BIO 498 Tezë Diplome 10 250 0 0 0 0 250 

TOTALI 30 750 210 3 3 0/8 290 
TOTALI 90 2250 827    1173 

Plani	  mësimor-‐Master	  Profesional	  Mësuesi	  AM	  në	  Biologji,	  me	  profil minor	  në	  Kimi	  


